[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.06.2016 г.                                                N 375
г. Павловск

Об утверждении тарифов на  услуги бани,
оказываемые Павловским муниципальным
унитарным предприятием «Бытсервис»

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов городского поселения - город Павловск от 10.01.2012 г. № 135 «Об утверждении Положения о порядке регулирования цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и муниципальных учреждений городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области», рассмотрев материалы, представленные Павловским муниципальным  унитарным предприятием «Бытсервис» (далее по тексту МУП «Бытсервис») и в соответствии с  протоколом тарифной  комиссии  по  согласованию  цен  (тарифов)  для  муниципальных  предприятий и учреждений городского  поселения - город Павловск                                             от 20.05.2016 г. N 004, руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на услуги бани, оказываемые  МУП«Бытсервис» согласно приложению.
2.  Установить следующие льготные категории граждан на услугу бани, оказываемую МУП «Бытсервис» «Общее отделение бани с парной (время помывки 3 часа»:
1) Герои Советского Союза, Герои Российской Федерации, полные кавалеры ордена Славы;
[bookmark: dst10312]2) инвалиды I и II групп инвалидности;
[bookmark: dst1374]3) инвалиды с детства;
[bookmark: dst1375]4) ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны, а также ветераны и инвалиды боевых действий;
[bookmark: dst1376]5) физические лица, имеющие право на получение социальной поддержки в соответствии с Законом Российской Федерации "О социальной защите граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС", в соответствии с Федеральным законом от 26 ноября 1998 года N 175-ФЗ "О социальной защите граждан Российской Федерации, подвергшихся воздействию радиации вследствие аварии в 1957 году на производственном объединении "Маяк" и сбросов радиоактивных отходов в реку Теча" и в соответствии с Федеральным законом от 10 января 2002 года N 2-ФЗ "О социальных гарантиях гражданам, подвергшимся радиационному воздействию вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне";
[bookmark: dst1377]6) физические лица, принимавших в составе подразделений особого риска непосредственное участие в испытаниях ядерного и термоядерного оружия, ликвидации аварий ядерных установок на средствах вооружения и военных объектах;
[bookmark: dst1378]7) физические лица, получивших или перенесших лучевую болезнь или ставшие инвалидами в результате испытаний, учений и иных работ, связанных с любыми видами ядерных установок, включая ядерное оружие и космическую технику.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Постановление администрации городского поселения  –  город   Павловск от
20.02.2013 г. № 34 «Об утверждении тарифов на услуги бани, оказываемые Павловским муниципальным унитарным предприятием «Бытсервис» считать утратившим силу.
5.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –
город Павловск                                                                                    В.А. Щербаков

Приложение
к постановлению администрации
                                                                         городского поселения – город Павловск
[bookmark: _GoBack]                                                                                                        от  10.06.2016 г.   N  375

Т А Р И Ф Ы
на услуги бани, оказываемые МУП «Бытсервис»

	N
п/п
	Наименование
	Единицы измерения
	Тариф (без НДС)

	1.
	Общее отделение бани (время помывки 3 часа)
	руб./ чел.
	80,00

	2.
	Общее отделение бани с парной (время помывки 3 часа)
	руб./ чел.
	250,00

	2.1.
	Общее отделение бани с парной (время помывки 3 часа) для льготных категории граждан
	руб./ чел.
	180,00

	3.
	Сауна с бассейном
	руб./час.
	750,00

Глава городского поселения –
город Павловск                                                                                   В.А. Щербаков

image1.png